

# A. Boesenbæk Holding ApS

Bæksgårdvej 28, 7323 Give

CVR-nr. 34 62 30 90

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2017.

---

Alex Ken Boesenbæk  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	A. Boesenbæk Holding ApS Bæksgårdvej 28 7323 Give
	CVR-nr.: 34 62 30 90
	Stiftet: 1. august 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alex Ken Boesenbæk, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	A. Boesenbæk A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i tilknyttet virksomhed A. Boesenbæk A/S, hvis aktivitet er salg og reparation af biler som autoriseret Peugeot-forhandler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 2.270 t.kr. mod 1.709 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.372 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,4 % af de samlede aktiver på 6.969 t.kr., hvilket er en stigning på 16,6 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.284.449	1.743.015
Administrationsomkostninger	-11.800	-11.088
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.272.649</b>	<b>1.731.927</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.435	401
Andre finansielle indtægter	0	408
Finansielle omkostninger	-8.258	-34.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.265.826</b>	<b>1.698.422</b>
Skat af årets resultat	3.837	10.575
<b>Årets resultat</b>	<b>2.269.663</b>	<b>1.708.997</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.184.449	343.015
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	981.814	1.264.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.269.663</b>	<b>1.708.997</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.251.483	5.067.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.251.483	5.067.034
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.251.483</b>	<b>5.067.034</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	126.728	1.425
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	590.883	550.511
Tilgodehavender i alt	717.611	551.936
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>717.611</b>	<b>551.936</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.969.094</b>	<b>5.618.970</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.381.483	1.197.034
4	Overført resultat	3.807.165	2.825.351
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.372.048</u></b>	<b><u>4.203.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	865.449
	Selskabsskat	587.046	539.936
	Anden gæld	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>597.046</u>	<u>1.415.385</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>597.046</u></b>	<b><u>1.415.385</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.969.094</u></b>	<b><u>5.618.970</u></b>
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	3.870.000	3.870.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>3.870.000</b>	<b>3.870.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	1.368.120	971.078
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.338.476	1.797.042
Udbytte	-1.100.000	-1.400.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>2.606.596</b>	<b>1.368.120</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-171.086	-117.059
Årets afskrivninger på goodwill	-54.027	-54.027
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b>-225.113</b>	<b>-171.086</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>6.251.483</b>	<b>5.067.034</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	45.024	99.051
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A. Boesenbæk A/S	Vejle	100 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
Selskabet er stiftet den 1. august 2012 ved kontant indskud af nom. 80.000 kr. til kurs 100.		
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.197.034	854.019
Årets overførte resultat	1.184.449	343.015
	<b>2.381.483</b>	<b>1.197.034</b>

**Noter**


---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	2.825.351	1.560.569
Årets overførte overskud	<u>981.814</u>	<u>1.264.782</u>
	<b><u>3.807.165</u></b>	<b><u>2.825.351</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>6. Anfordringsgældsbreve</b>		
Anfordringsgældsbreve i alt	0	865.449
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-865.449</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.